АРХАНГЕЛЬКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2 июня 2021 года № 353
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 28 мая 2021 года № 338
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы
от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и передаче видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
от 22.06.2016 № 137-н, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 28 мая 2021 года № 338 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2.1. постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. целевое назначение муниципального имущества: для осуществления предпринимательской деятельности;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет» www.yarensk.ru, на электронной торговой площадке в сети «Интернет» www.sberbank-ast.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков